
+ INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.

. Lima, .).?....de... MAYO... een de 18 rca

Visto el OF.N” 363-86-FPA, presentado por la Federación Peruana de Atletismo,
el cual ha motivado el expediente N* 2731;

Que, la Federación recurrente solicita autorización para que la delegación
de atletismo, viaje a la ciudad de Buenos Aires-Argentina, a participar en
el Torneo Internacional denominado: 'Ciudad de Santa Fé de la Veracruz", -
Categoría Mayores, a realizarse del 17 al 18 de Mayo de 1986.

Con la opinión favorable de la Oficina de Asesoría Jurídica, Dirección Na-
cional de Deporte Afiliado, Dirección Nacional de Medicina del Deporte y -
Dirección Ejecutiva Nacional de conformidad con el DL.328 Ley General del-
Deporte;

SE RESUELVE

ARTICULO PRIMERO.- AUTORIZAR a la delegación de la Federación Peruana de
Atletismo, para que viaje a la ciudad de Buenos Aires,

Argentina, a participar en el Torneo Internacional denominado: 'Ciudad de- '

0

Santa Fé de la Veracruz", Categoría Mayores, a realizarse del 17 al 18 de
Mayo de 1986.

TICULO SEGUNDO.- La delegación es como sigue:
y Jefe de Equipo +: ROBERTO ALVARADO HIRSCH

/ Deportistas : FERNANDO VALIENTE ROMAN
% RICARDO VALIENTE ROMAN

GIORGIO MAUTINO BATUELLO.
AKIRA WATAYA  MATSUKAWA.

ARTICULO TERCERO.- De conformidad con el art.77 establecidos en el DL.328
y Reglamentada por el art.76 del DS.07.86-ED de fecha

13.03.86 dicha delegación está exonerada de los siguientes impuestos sobre
signos de aviación a que se contrae el DL. 209, sobre impuestos a los via-
jes y servicios del DL.22317 modificado por el art,2” del citado DL.209 y-
del impuesto a los viajes al exterior de los Decretos Leyes 22317 y 24030.



* INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0190-86-AD.......

ARTICULO CUARTO.- La actividad antes indicada afectará el
Presupuesto de la Federación Peruana de
Atletismo, en Actividades Internaciona-

les .

Regístrese y comuníquese;
d ”a

JAIMEÉ-ANDRADE MENDOZA
Director Eiecutivo
p' El dele del 1PD

JAM.DINADAF
MMB.glm.
2731,

Lima, ..1.5....de........... MAY O cccanociccocicicniccicinos de 198.6.......



:
E RESTO NDO-AD=56 de 15-MAVOZ 50

INSTITUJO NACIONAL DE RECREACION ,-,|NOMBRE: NUMERO«AA EDUCACION FISICA Y DEPORTES. FED. PER. ATLETISMO
, —INRED—

STRO TROL qHOJA DE REGISTRO Y CON OF, 363=86=FPA' DE 12.586.
Fecha de INGRESO: Ga a eZ ASUNTO:

; Ze Solicita autorización para
Hora: E A participar en el Torneo Internae MAA cloaal ': Ciudad de Santa FÉ de
Numero de Folios: //7 4), //) La Veracruz", Categ. Mayores=ArgeRA tina,
Registrado por: 2 PEA

: PEELAH LA

Pase a: » [7] anteceoentes [] inrormar No.
E — [archivo O PREP. RESPUESTA

| Remitido por: No. de folio
S [] conocimiento [] tomMAR ACCION

“Recibido por: [7] AUTORIZACION 1! TRAMITAR

; Observaciones:l ha Hora? 5

Pasela: EJ anreceoentes [—] inrormAR No.
[EJ archivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio

- A / [A] conocimiento [—] tomar Accion

Recibido por: / [] AUTORIZACION [7] TRAMITAR

7 Observaciones:

|

Fecha
L

Hora/ 4
|

:

: x E

Pase a: X / [JJ anteceoentes [—] inFORMAR No.
-

[7] archivo E PREP. RESPUESTA
Remitido por: z No. de folio

[7] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: [] AUTORIZACION OD TRAMITAR

X

Observaciones:». Hora A 3

2Pase a: [ anteceoentes [] INFORMAR No.

[J arcuivo o PREP. RESPUESTA
Remitido. por: No. de folio[] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Retibido ¡por: [7] AUTORIZACION DN TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 2

Pase a: úrpoare pe AñILIaDOS|[E] antecenentes [7] inrormar No.
ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por:
O O No. de folio

OTDA [conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: O AUTORIZACION[7] Ps 0;

Observaciones:
1

Fecha 13.5.86 Hora Aa



MAI
“FEDERACION PERUANA DE ATLETISMO

AFILIADA A LA “INTERNATIONAL AMATEUR ATHLETIC FEDERATION”
Y “CONFEDERACION SUD AMERICANA DE ATLETISMO”

ESTADIO NACIONAL: TRIBUNA OCCIDENTE
S

DIRECCION S INSTITUTO PERUANO
1

'9 - ndo ATLE - PERU |BnEA EOBTAL0007 si
4y 325672

a"
DEL DEPDATE

LIMA 1 - PERU Ñ OOficio No.363-86-FPA Ñqn
JH E FOLIO No__9Z

, >
/

; PS
A Lima, 1240 men 'o Peruano del

dd LIS Trámite Documentaria y ap
or

JAIME ANDRADE L 13esde
Dirgstor Nacionel Hora BLYiCG >E Afilisdo. E R E

C I BIDOAASUNTO : Solicite autorización de visje pere atletas
que se indices s: la ciudad de ARDE INA, y -expedición de Resolución Jefetursl.
Me es grato dirigirme a Ud., para menifestarle lo siguiente:

1. Debiendo realizarse el TORNZO INCERNACIONAL "CIUDAD
DE SANTA FE DE LA VERACRUZ" - Categories Mayores, -en la ciudad de la AR INA el 17 y 18 del presen-te mes, esta Federación he des do Ss Profesor RO
BERTO ALVARADO HIRSCH sete de Equi: a los «018tes FERNANDO VALIENTE ROMAN, RIC. Mare ROW

J GIORGIO MAUTINO BATUELIO ,para que participen en
icho evento.

que esta Federación solicitó s ess D a Necio-
nel de Deportes con Oficio No.359-86-=FPA; por lo =
que mucho agredeceré sa Ud. se digne disponer se ex-tienda ls olución Jefetursl correspondiente parele exoneración totsl de impuestos.

2. El mencionado Profesor y eóse viaja fondos
o

Epropicias ls ocesión pare expresarle los
sentimient mi especial consideración y estima per-sonsl. >

Dios guarde e usted.

e = NM

Ko. ¿AeAE e ) Ú

DISTRIBUCION :: JUAN CARLOS
CAD] PORTURAS Ñ

DINADAP...... FEDERACION PCR

Jefe I.PoDo...]
;

yy
-_ sá

ERACION PCAUANMA) DEATLETISMO 4 ) an

JCCP/ilv |

ArchivO0...... 2/4


